

Bøllemosevej 10-12 A/S

Bøllemosevej 10-12
3550 Slangerup
CVR-nr. 10 41 33 38

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Jørgen Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøllemosevej 10-12 A/S Bøllemosevej 10-12 3550 Slangerup CVR-nr.: 10 41 33 38 Stiftet: 29. august 1986 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Maria Reenberg Jacobsen Tinna Beck Jørgen Beck
Direktion	Jørgen Beck
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Munkeengen 30, 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten udgøres af drift og udlejning af ejendommen Bøllelosevej 10-12 i Slangstrup

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.020.691 kr. mod 792.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Resultatet fremover forventes at blive positivt, idet selskabets ejendom fortsat forventes udlejet 100%.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning	845.107	771.419
Andre eksterne omkostninger	-262.761	-182.113
Bruttoresultat	582.346	589.306
1 Finansielle indtægter	760.783	475.046
2 Finansielle omkostninger	-34.566	-47.712
Resultat før skat	1.308.563	1.016.640
3 Skat af årets resultat	-287.872	-223.655
Årets resultat	1.020.691	792.985
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.020.691	792.985
Disponeret i alt	1.020.691	792.985

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	6.800.000	6.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	6.800.000	6.800.000
Anlægsaktiver i alt	6.800.000	6.800.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.402	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.693	48.500
Periodeafgrænsningsposter	19.552	16.220
Tilgodehavender i alt	130.647	64.720
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.969.224	7.184.250
Værdipapirer i alt	8.969.224	7.184.250
Likvide beholdninger	525.736	1.415.515
Omsætningsaktiver i alt	9.625.607	8.664.485
Aktiver i alt	16.425.607	15.464.485

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	3.752.434	3.752.434
Overført resultat	10.468.227	9.447.537
Egenkapital i alt	14.720.661	13.699.971
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.315.887	1.313.707
Hensatte forpligtelser i alt	1.315.887	1.313.707
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.193	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.667
Anden gæld	343.866	429.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.059	450.807
Gældsforpligtelser i alt	389.059	450.807
Passiver i alt	16.425.607	15.464.485

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.752.434	9.447.536	13.699.970
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.020.691</u>	<u>1.020.691</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.752.434</u>	<u>10.468.227</u>	<u>14.720.661</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	70
Udbytte porteføljeaktier	207.016	187.968
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	553.780	286.992
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	-13	16
	<u>760.783</u>	<u>475.046</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.566	47.712
	<u>34.566</u>	<u>47.712</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	285.692	221.980
Årets regulering af udskudt skat	2.180	1.675
	<u>287.872</u>	<u>223.655</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	3.123.187	3.123.187
Kostpris 31. december 2021	<u>3.123.187</u>	<u>3.123.187</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	4.810.813	4.810.813
Opskrivninger 31. december 2021	<u>4.810.813</u>	<u>4.810.813</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.134.000	-1.134.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.134.000</u>	<u>-1.134.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>6.800.000</u>	<u>6.800.000</u>
Ejendommen er vurderet den 16. marts 2020 af ejendomsmægler Jørn Blom Hansen, Home, Hillerød til kr. 6.800.000.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.		

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	6.800.000	8.969.224
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	553.780
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	0
